
ZARZĄDZENIE Nr 93/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej  

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1249 ze zm.) art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023r. o zmianie 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 

r.poz.535),  oraz § 2 ust. 4 uchwały nr LVIII/482/23 Rady Miasta Działdowo z dnia                 4 

sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Działdowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2023, poz. 4206) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, w składzie: 

1. Małgorzata Rochoń – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 

2. Bożena Samul – z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Działdowie 

3. Danuta Mielniczek – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie 

4. Rafał Przybyszewski  – Asesor Prokuratury Rejonowej w Działdowie 

5. Magdalena Puczyńska – pedagog Zespołu Placówek Oświatowych Nr 4 w Działdowie 

6. Aldona Cichosz – pedagog Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Działdowie 

7. Wioletta Dorota Kłembek  – pedagog Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w 

Działdowie oraz członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Działdowie 

8. Kinga Chimkowska – pedagog Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Działdowie  

9. Katarzyna Tomaszewska – psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Działdowie 

10. Justyna Jurkowska – kierownik Działu Wychowania i Wolontariatu Działdowskiego 

Centrum Caritas  

11. Katarzyna Czarkowska – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Działdowie 

12. Agnieszka Gniewkowska – pracownik socjalny Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Działdowie 

13. Artur Niewidziała –st. asp. Komendy Powiatowej Policji w Działdowie 

14. Mirosława Katarzyna Górnecka – pielęgniarka środowiskowo-rodzinna 

15. Anna Lisiecka – pielęgniarka środowiskowo- rodzinna  Niepublicznego Zakładu 

Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej w Działdowie 



16. Andrzej Biema – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Działdowie 

17. Jolanta Działak – Pełnomocnik Burmistrza ds. Uzależnień 

18. Joanna Derbin – kierownik biura Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża 

Zarząd Rejonowy w Działdowie. 

 

§ 2. 

Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w ustawie o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej oraz gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony 

osób doznających przemocy domowej przyjmowanym przez Radę Miasta Działdowo                      

w drodze uchwały. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 47/2022 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie na piątą kadencję. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Działdowie. 

   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 


